
TARIFS PARKINGS SOUTERRAINS

ABONNEMENTS DE BASE
Résidents Pendulaires Commerçants Nuits

24h/24 et 7j/7

République / Bosquet 49€/mois 59€/mois 49€/mois 55€/mois 29€/mois

59€/mois 69€/mois 59€/mois 62€/mois 29€/mois

Clemenceau 69€/mois

Garage privatif Clemenceau (box) 24h/24 et 7j/7 119€/mois

Garage privatif Bosquet (box) 24h/24 et 7j/7

Abonnement Bosquet pour véhicules électriques 59€/mois

TARIFS HORAIRES JOUR (8h à 19h) – VOITURES

Parkings Bosquet et Halles-République

1ère ½ heure gratuit ½ heure gratuit

de 30 min à 45 min 0,90 € 1 heure 1,40 €

De 45 min à 1h 0,50 € 2 heures 3,00 €

de 1h à 2h  0,40 € / 15 minutes 3 heures 4,20 €

de 2h à 3h  0,30 € / 15 minutes 4 heures 5,00 €

de 3h à 6h  0,20 € / 15 minutes 5 heures 5,80 €

Au-delà de 6h  0,10 € / 15 minutes 6 heures 6,60 €

Parkings Clemenceau et Aragon

1ère ½ heure gratuit ½ heure gratuit

de 30 min à 45 min 1,00 € 1 heure 1,60 €

De 45 min à 1h 0,60 € 2 heures 3,60 €

de 1h à 2h  0,50 € / 15 minutes 3 heures 5,20 €

de 2h à 3h  0,40 € / 15 minutes 4 heures 6,00 €

de 3h à 6h  0,20 € / 15 minutes 5 heures 6,80 €

Au-delà de 6h  0,10 € / 15 minutes 6 heures 7,60 €

1ère heure gratuit 1 heure gratuit

de 1h à 2h  0,50 € / 15 minutes 2 heures 2,00 €

de 2h à 3h  0,30 € / 15 minutes 3 heures 3,20 €

de 3h à 6h  0,20 € / 15 minutes 4 heures 4,00 €

Au-delà de 6h  0,10 € / 15 minutes 5 heures 4,80 €

6 heures 5,60 €

TARIFS HORAIRES NUIT ( 19h à 8h) – VOITURES 

Bosquet, Aragon et Halles-République

De 0 min à 2h30  0,20 € / 15 minutes  0,30 € / 15 minutes 

Au-delà de 2h30 0,00 € 0,00 €

Soit FORFAIT nuit 2,00 € 3,00 €

 Abonnements 
permanents 

24h/24 et 7j/7

5 jours lundi / 
vendredi ou 

mardi / samedi

 Abonnements 
permanents 

24h/24 et 7j/7

Soir (19h-8h) et 
week-end

Aragon / Beaumont

Voiture : 80€/ mois – Deux roues : 30€/mois

Abonnement Bosquet « Groupe »
Entre 25 et 49 abonnements  : 45€/mois

50 abonnements ou plus : 30€/mois

Parking Beaumont

Clemenceau et Beaumont



STATIONNEMENT 2 ROUES MOTORISES 
Tarif horaire jour 8h – 19h Tarif horaire nuit 19h – 8h

1ère ½ heure 0,00 € Jusqu'à 3 h 30 0,10 € / 15 min

A partir de 30 minutes 0,10 € / 15 min Au delà de 3h30 Forfait 1,40 €

Tarif abonnement

Abonnement permanent 24h/24, 7j/7 25€/mois

AUTRES PRODUITS

Forfait séjours
Aragon - Bosquet - Halles République

24 heures 10.50 € 5 heures 3,50 €

48 heures 20.00 € 8 heures 5,50 €

72 heures 28.00 € 10 heures 7,00 €

96 heures 34.50 € 24 heures 10.50 €

120 heures 40.00 € 48 heures 20.00 €

168 heures 50.00 € 72 heures 28.00 €

96 heures 34.50 €

120 heures 40.00 €

168 heures 50.00 €

Chèques parkings

Prise en charge du chèque parking par le commerçant (50% au minimum pris en charge par la Ville)

Quantité achetée Chèque 2,00 € Chèque 3,00 €

0,50 € 0,75 €

0,70 € 1,00 €

Moins de 5 000 1,00 € 1,50 €

Frais de délivrance de carte magnétique

15,00 €

Forfait 5 heures 2,00 €

Forfait 10 heures 4,00 €

Parking Bosquet

5,00 €

Beaumont

Dans les cadre de convention globale ou spécifique, un commerçant peut acheter des tickets de stationnement. 
Ces chèques sont ensuite librement distribués par les commerçants à leur client (impossibilité de cumul).

20 000

10 000

Frais de délivrance de cartes magnétiques lors d'attribution d'abonnement ou suite à 
perte de la carte d'origine.

Forfaits congrés

Parking Beaumont

Forfaits « Hôtel »

Forfait « jour » (24h glissante)
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